



**SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.**

**ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice**

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital\_pyskowice@poczta.onet.pl

NIP: 9691608096  
REGON: 276247465

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
22.200.000,00 zł.

**Nr konta bankowego:**

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

**Kontakt:**

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

**Numerы wewnętrzne:**

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 281  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 239  
Apteka – 239

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

**Pyskowice, 13.12.2019 r.**

**Znak sprawy: Sp/AZP/382/29/poza/2019**

### **Odpowiedź nr 2**

Nazwa zadania: Dostawa środków dezynfekcyjnych.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie informujemy:

#### **Pytanie nr 1**

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści do ocen alkoholowy płyn do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu. Skład: Etanol 83,7g/100g. Produkt bez zawartości jodu, chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk EN 1500 - 30 sekund, chirurgiczna dezynfekcja EN 12791 - 90 sekund. Spektrum działania potwierdzone badaniami: B, F(c. albicans), Tbc, V(HIV, HBV, HCV, Vaccinia, rota, noro, adeno) – 15 s, polio – 30s. Produkt biobójczy, 500 ml.

#### **Odpowiedź:**

Nie, zgodnie z ogłoszeniem.

#### **Pytanie nr 2**

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie emulsji myjącej stosowanej przed higieniczną oraz chirurgiczną dezynfekcją rąk. Oferowany produkt nie zawiera mydła. Emulsja zawiera składniki o właściwościach nawilżających i łagodzących, jest odpowiednia dla skóry wrażliwej i zniszczonej. Produkt nie zawiera barwników, substancji zapachowych oraz parabenów, idealnie nadaje się do mycia rąk, ciała i włosów. Ph neutralne dla skóry ok. 5,0 w 20 °C. Kosmetyk, opakowanie 500 ml.

#### **Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza.



# SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital\_pyskowice@poczta.onet.pl

NIP: 9691608096  
REGON: 276247465

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
22.200.000,00 zł.

#### Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

#### Kontakt:

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

#### Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 281  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 239  
Apteka – 239

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek -237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

### Pytanie nr 3

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 5** - Czy Zamawiający dopuści do oceny balsam typu olej w wodzi do regeneracji skóry rąk. Produkt zapewnia idealną nawilżenie skóry rąk po higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji. Przeznaczony jest do pielęgnacji zniszczonej i wrażliwej skóry, szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej powłoki, nie zawiera barwników. Produkt wzbogacony oliwą z oliwek. Kosmetyk, opakowanie 500 ml z wbudowaną pompką dozującą.

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 4

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 8 i 9** - Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w pozycji 8 i 9 wymaga zaoferowania opakowania 1L + spryskiwacz? Czy w ramach pozycji 8 wycenić opakowanie a 1L, a w ramach pozycji 9 spryskiwacz?

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

### Pytanie nr 5

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 8-10** – Czy Zamawiający dopuści do oceny produkt na bazie octenidyny przeznaczony do odkażania i wspomagającego leczenia małych, powierzchownych ran oraz dezynfekcji skóry przed zabiegami niechirurgicznymi, wspomagającego postępowania antyseptycznego w obrębie zamkniętych powłok skórnych po zabiegach – np. szwów pozabiegowych, wielokrotnego, krótkotrwałego leczenia antyseptycznego w obrębie błon śluzowych i sąsiadujących tkanek przed i po procedurach diagnostycznych w obrębie narządów płciowych i odbytu, w tym pochwy, sromu i żołądźci prącia, a także przed cewnikowaniem pęcherza moczowego, w pediatrii (m. in. do pielęgnacji kikuta pępowninowego), do dezynfekcji jamy ustnej (np. afty, podrażnienia spowodowane noszeniem aparatu ortodontycznego lub protezy dentystycznej), ograniczonego czasowo, wspomagającego leczenia antyseptycznego grzybicy międzypalcowej, w obrębie narządów rodnych np. stanach zapalnych pochwy, a także w obrębie żołądźci prącia mężczyzny. Produkt bezbarwny, gotowy do użycia, na bazie octenidyny, bez zawartości jodu. Produkt nie wpływa negatywnie na proces gojenia ran. Spektrum działania: B (Chlamydia i Mycoplasma), grzyby, drożdżaki, pierwotniaki (Trichomonas), wirusy (HSV, HBV, HIV). Działanie produktu leczniczego utrzymuje się w czasie 1 godziny. Produkt leczniczy.

#### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.



# SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital\_pyskowice@poczta.onet.pl

NIP: 9691608096  
REGON: 276247465

KRS 0000469643  
Sąd Rejonowy w Gliwicach  
X Wydział Gospodarczy  
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału  
Zakładowego:  
22.200.000,00 zł.

#### Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski  
9810501285100000221  
2249177

#### Kontakt:

Centrala:  
32 233 24 24  
Sekretariat Zarządu:  
32 233 24 24 w. 230  
Fax: 32 233 24 24 w. 283

#### Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235  
Kadry – 232  
Dział Statystyki – 233  
Zamówienia Publiczne - 281  
Dział Techniczny - 229  
Zaopatrzenie – 239  
Apteka – 239

Izba Przyjęć – 250  
Oddział Wewnętrzny – 204  
Oddział Ginekologiczno  
Położniczy – 205  
Oddział Noworodków – 217  
Oddział Chirurgii – 206  
Pracownia RTG – 211  
Laboratorium – 213  
Prac. Endoskopowa - 263  
Przełożona Pielęgniarek - 237  
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

## Pytanie nr 6

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 29** - Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie produktu do dezynfekcji wysokiego stopnia endoskopów oraz innych termolabilnych wyrobów medycznych na bazie kwasu nadoctowego z dodatkiem nadtlenu wodoru. Produkt w postaci płynu z aktywatorem, gotowy do wielokrotnego użycia przez okres 7 dni od daty aktywacji 7 dni lub 50 cykli, walidowany za pomocą pasków testowych. Spektrum działania: B -EN 14561), Tbc (Mycobacterium terrae i Mycobacterium Avium )- EN 14563, F -EN 14562, V (Polio i Adeno) EN 14476, S(b. subtilis, b.cereus) -EN 13704 w czasie do 5 minut. Opakowania handlowe stanowi dwa kanistry z substancją bazową (każda po 4940g), dwie buteleczki z aktywatorem (każda po 60g) oraz jedno opakowanie pasków kontrolnych (15 szt. pasków), z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości tj. 5L=5kg.

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z ogłoszeniem.

## Pytanie nr 7

**Załącznik „ŚRODKI DEZYNFEKCYJNE” pozycja 30** - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparatu w postaci koncentratu przeznaczony do manualnego przygotowywania narzędzi, endoskopów, oprzyrządowania anestetycznego. Produkt na bazie kompleksu trój-enzymatycznego (amylaza, proteaza, lipaza) oraz substancji powierzchniowo czynnych. Oferowany preparat posiada bardzo dobrą tolerancję materiałową potwierdzoną badaniami laboratoryjnymi. Produkt może być stosowany myjkach ultradźwiękowych. Spektrum: B - EN 14561, V(HBV, HCV, HIV, vaccinia), F (c. albicans)- EN 14562 – 0,5%- 15 minut. Wyrób medyczny przebadany zgodnie z normami europejskimi faza 2 etap 2, stężenie 0,5 % (5 ml/l), Opakowanie 5L.

### Odpowiedź:

Nie, zgodnie z ogłoszeniem.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.  
GŁÓWNY KSIĘGOWY  
PROKURENT  
mgr Beata Telepko